
๑ 
 
                                          

 
 

ประกาศวิทยาลัยการอาชีพหวยยอด 
เรื่อง  รับสมัครบุคคลเพ่ือสอบคัดเลือกเปนลูกจางชั่วคราว  ตำแหนงครูพิเศษสอน 

................................................................................................. 

   ดวยวิทยาลัยการอาชีพหวยยอด จะดำเนินการรับสมัครคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเปนลูกจางชั่วคราว  
ตำแหนง ครพิูเศษสอน ในสาขาวิชาชางไฟฟากำลัง  จำนวน  2  อัตรา 

   ดังนี้ จึงอาศัยอำนาจตามคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา ท่ี 1065/2549  ลงวันท่ี  
29 มิถุนายน 2549  เรื่อง มอบอำนาจใหผูอำนวยการวิทยาลัย สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา  
ปฏิบัติราชการแทนเลขาธิการคณะกรรมการการอาชีวศึกษา (เก่ียวกับงานบุคลากร) วิทยาลัยการอาชีพหวยยอด  
จึงประกาศรับสมัครสอบคัดเลือกบุคคลเปนลูกจางชั่วคราว  ตำแหนง ครูพิเศษสอน  จำนวน  2  อัตรา  อัตราคาตอบแทน 
เดือนละ 8,340 บาท /คาครองชีพตั้งแต 500 - 1,000 บาท  
 1. คุณสมบัติของผูสมัคร  ตำแหนง  ครูพิเศษสอน 
      1)  วุฒิการศึกษา 
      -  จบการศึกษาวุฒิปริญญาตรีตามสาขาวิชาดังนี้ ชางไฟฟา/ไฟฟากำลัง/วิศวกรรมไฟฟา/เทคโนโลยี 
      ไฟฟาอุตสาหกรรม/อุตสาหกรรมศิลป(ไฟฟา)/วิศวกรรมไฟฟาเครื่องกลการผลิต/ วิศวกรรมแมค
คาทรอนิกส 
      -  ผูท่ีมีความรู ความสามารถดานเครื่องเย็นและปรับอากาศ และ/หรือความรูความสามารถดานการ 
      ติดตั้งไฟฟาภายในและภายนอกอาคาร จะไดรับการพิจารณาเปนพิเศษ 
      2)  เปนผูมีความรูความสามารถเหมาะสมกับวิชาชีพครู 
      3)  เปนผูท่ีพรอมจะปฏิบัติตามคำสั่งโดยชอบของวิทยาลัยฯ และอุทิศเวลาใหกับทางราชการอยางเต็มท่ี 

 2. คุณสมบัติท่ัวไปของผูสมัคร  ตำแหนงครูจางสอน 
      1)  มีสัญชาติไทย 
      2)  ไมเปนโรคติดตอจนสังคมรังเกียจ 
      3)  ไมเปนผูบกพรองในศีลธรรมอันดี  จนเปนท่ีรังเกียจของสังคม 
      4)  ไมเปนผูเคยถูกลงโทษจำคุก  โดยคำพิพากษาถึงท่ีสุดใหจำคุก  เพราะกระทำความผิดทางอาญา    
           เวนแตเปนโทษสำหรับความผิดท่ีไดกระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ 
      5)  มีความประพฤติเรียบรอย  ยินดีเสียสละอุทิศตนเพ่ือประโยชนสวนรวม 
      6)  ยินดีปฏิบัติตามระเบียบขอบังคับของวิทยาลัยฯ 
      7)  ยินดีปฏิบัติตามคำสั่งของผูบังคับบัญชา 

 ๓.  เอกสารและหลักฐานท่ีใชในการรับสมัคร 
    ผูสมัครตองยื่นใบสมัครดวยตนเองตอเจาหนาท่ีรับสมัคร  พรอมดวยเอกสารหลักฐาน   ดังตอไปนี้ 
      ๑) วุฒิการศึกษาตนฉบับ  พรอมสำเนา      จำนวน  ๑  ชุด 
      ๒) ใบรบัรองแพทย        จำนวน  ๑  ชุด 
      ๓) บัตรประจำตัวประชาชน  พรอมสำเนา     จำนวน  ๑  ชุด 
      ๔) ทะเบียนบานฉบับเจาบาน พรอมสำเนา     จำนวน  ๑  ชุด 
 

/๕) รูปถายหนาตรง... 



๒ 
 
 
 
      ๕) รูปถายหนาตรง (ไมสวมหมวก ไมใสแวนตาดำถายไวไมเกิน ๖ เดือน ขนาด ๑ นิ้ว) จำนวน  1  รูป 
      6) สำเนาหลักฐานอ่ืน  ๆ เชน  ทะเบียนสมรส  ใบเปลี่ยนชื่อ นามสกุล ฯลฯ   จำนวน  ๑  ฉบับ 
      7) เงินคาสมัครสอบ        จำนวน 5๐ บาท 

 ๔.  วัน  เวลา  และสถานท่ีรับสมัคร 
  เปดรับสมัคร  ตั้งแตวันท่ี  20 พฤษภาคม – 5 มิถุนายน พ.ศ. 2563  เวลา  ๐๘.3๐ - ๑๖.3๐ น.             

  ณ  งานบุคลากร  ตึกอำนวยการ  วิทยาลัยการอาชีพหวยยอด  (ในวันและเวลาราชการ) 

 5.  ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิสอบคัดเลือก 
   วันท่ี 8 มิถุนายน พ.ศ. 2563  ณ  บอรดประชาสัมพันธ วิทยาลัยการอาชีพหวยยอด 
          และทางเวบ็ไซต www.huaiyot.ac.th    
 6.  วัน  เวลา  และสถานท่ีสอบคัดเลือก 
               กำหนดทดสอบสมรรถนะ วันท่ี  11 มิถุนายน พ.ศ. ๒๕63  เวลา  08.30 น. เปนตนไป   
  ณ  อาคารศูนยวิทยบริการ   วิทยาลัยการอาชีพหวยยอด 
  
 7.  ประกาศผลการสอบคัดเลือก 
               วันท่ี  12 มิถุนายน พ.ศ. ๒๕63  ณ  บอรดประชาสัมพันธ วิทยาลัยการอาชีพหวยยอด 
          และทางเวบ็ไซต www.huaiyot.ac.th  

 8.  วันรายงานตัว 
 ผูท่ีผานการสอบคัดเลือกใหรายงานตัวทำสัญญาจาง  วันท่ี  15 มิถุนายน พ.ศ. 2563 ตั้งแตเวลา 
๐๘.3๐ น. ณ งานบุคลากร ตึกอำนวยการ วิทยาลัยการอาชีพหวยยอด และ เริ่มปฏิบัติงานวันท่ี   
22  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕63  หากตองการทราบรายละเอียดเพิ ่มเติม สามารถติดตอสอบถามไดที ่                   
งานบุคลากร  ฝายบริหารทรัพยากร  วิทยาลัยการอาชีพหวยยอด  เลขท่ี  ๒๓ หมูท่ี  ๒   ถนนเทศารัษฎา 
ตำบลเขาขาว  อำเภอหวยยอด  จังหวัดตรัง  โทร. ๐ - ๗๕๒๗ - ๑๔๙๕  

 
ประกาศ  ณ  วันท่ี  20 พฤษภาคม  พ.ศ. 2563 

 

 
    (นายกษิดิฏฐ  คำศรี) 
          ผูอำนวยการวิทยาลัยการอาชีพหวยยอด 

 
 

 

http://www.huaiyot.ac.th/
http://www.huaiyot.ac.th/

